ФЕДЕРАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
"ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
МЕТРОЛОГИЧЕСКОЙ СЛУЖБЫ"
(ФГУП "ВНИИМС")
■ 1 /  ТгОЭГ*
cl;
*-#v
Jn Ф

(дата) (подпись) (расшифровт)
Поверитель: _________________________________________________________
(дата) (подпись) расшифровка}
Страница 2 из 2
10
Форма протокола, которую OPTICHECK генерирует автоматически
Ниже приведена форма протокола, который автоматически генерируется при по
верки расходомеров с помощью OPTICHECK. Описание протокола приведено в руковод
стве по эксплуатации на OPTICHECK.
Приложение Б
Electromagnetic Flowmeter Verification Certificate
123
123
P h o n e
E m a il
123
123
Te«l Results
O F T iO H E C K  ssvo&id be
senAce
V«4ificAti<wi Data
Inspector
L&Z&ti&n ____________
Dste Рм Ъ т ш й  2Р1&4ЙМ6 12:14.52
Cerlocate feinted 2Q1S-02-16 12:2d^&
Vartf&ation Ту£« Level 2
Rwwrtf
OPTICHECK МмвИеавЗоя
!>{»•■" in* A!lnL'i„l»‘4 ■A‘A4N N
M ater M e a t l f lu t f M
С*в’&&т*»п® A ttributes : a. . . .  11
. ' *»i л I.1**» •* '. tu lij' Vvv'.s :j
VOTetlft
C&rront Output 'Т&€?шт. A  (acstfve) MASSED
O arrisnt €>ytpu1 A (passive} MASSED
Slafeis O ulput Terrair&al В  £parss#*e) PASSED
CofiSfd input Шптйпа! В (passive} PASSED
S ta e ^  O utput T enrm ai С  {po**hn&) p A s s m
S ta te s  CKJ^&ii ш г т ш  D {passive) PASSED
Р т ц ш кп а #  CXiSpuS Terminal D { р й Ш ^ \  \ PASSED
Sm m t Th N
PASS К '
*V*-.I 1 ,»■» ?' «•AS- !
S am ar E ltetronlct Tm u
Teat Coil C im M PASSED
T«rt Eiestrade Circuit йаб& ш
FlowmattM r Oet&gis
Device Tys?e
Serial N&.
О а т д а м г '  S a r i a i  W e*.
Cor^veeter GG No,
V -H u m b & r  Sensor
Electron*:. Я&НзЮл
OK/GKL
Р»й 1 OUttrad*
Unar
tztaserod* Material
OTOFLUX4300
A11032Q6
010445012
C & 3 001S 100
V JT O 9*911C 9 B 110OOOQOSOOOOOO
IER3.3.1_
C K 4 -3 7 4 1  Q KL8 .75B&
25Ш l&xsh
HC22
2011-06-04
OPTICHECK D eta ils
Supportенз
S « a i No.
P C  ScH taare Version
N«*1 СШха!Ш.
Application Detail*